
 
 

UCHWAŁA NR XLI/39/2022 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Znak: OR.0007.39.2022.AJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.064.547,60 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.609.058,60 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 27.770.348,13 zł w tym: dochody bieżące 20.308.302,78 zł; dochody majątkowe 7.462.045,35 zł; 

2) wydatki 29.557.781,13 zł w tym: wydatki bieżące 20.108.870,92 zł; wydatki majątkowe 9.448.910,21 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.787.433,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 270.618,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 250.000,00 zł; 

3) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.266.815,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek zostanie sfinansowana wolnymi środkami jako nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości  825.600,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.613.033,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 825.600,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.725.126,75 zł oraz 
wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
5.725.126,75 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 788



§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.266.815,00 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego od zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
w kwocie 198.500,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 788



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLI/39/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 58 982,00 0,00 0,00 58 982,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 038 384,00 0,00 76 099,00 5 114 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 0,00 76 099,00 206 099,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 788



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 0,00 76 099,00 76 099,00 

758   Różne rozliczenia 7 672 745,05 0,00 174 654,40 7 847 399,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 635 453,00 0,00 113 573,00 3 749 026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 635 453,00 0,00 113 573,00 3 749 026,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 61 081,40 61 081,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 61 081,40 61 081,40 
801   Oświata i wychowanie 265 358,00 0,00 600,00 265 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 400,00 0,00 600,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 700,00 0,00 600,00 6 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 788



 
852   Pomoc społeczna 518 614,99 0,00 6 979,00 525 593,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 303,00 0,00 6 979,00 31 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 303,00 0,00 6 979,00 31 282,00 

bieżące razem 14 650 067,05 0,00 258 332,40 14 908 399,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 9 013 545,35 -3 349 500,00 0,00 5 664 045,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 013 545,35 -3 349 500,00 0,00 5 664 045,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 9 013 545,35 -3 349 500,00 0,00 5 664 045,35 

majątkowe razem 10 811 545,35 -3 349 500,00 0,00 7 462 045,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 788



 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 377 200,00 0,00 26 620,00 403 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 377 200,00 0,00 26 620,00 403 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

377 200,00 0,00 26 620,00 403 820,00 

bieżące razem 5 314 301,33 0,00 26 620,00 5 340 921,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 834 895,73 -3 349 500,00 284 952,40 27 770 348,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 788



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLI/39/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 770 815,33 -4 113 885,00 5 656 930,33 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 112 100,00 -4 113 885,00 4 998 215,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 112 100,00 -4 113 885,00 4 998 215,00 
   Własne 9 112 100,00 -4 113 885,00 4 998 215,00 

600   Transport i łączność 1 597 231,96 40 000,00 1 637 231,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 380 615,00 33 000,00 1 413 615,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
   Własne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 615,00 35 000,00 1 309 615,00 
   Własne 1 274 615,00 35 000,00 1 309 615,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 157 634,96 7 000,00 164 634,96 
  4270 Zakup usług remontowych 48 746,84 7 000,00 55 746,84 
   Własne 48 746,84 7 000,00 55 746,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 300,00 0,00 64 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 300,00 0,00 64 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 430,04 369,96 12 800,00 
   Własne 12 430,04 369,96 12 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 869,96 -2 369,96 35 500,00 
   Własne 37 869,96 -2 369,96 35 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 788



 
710   Działalność usługowa 32 000,00 -5 000,00 27 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00 -5 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -5 000,00 27 000,00 
   Własne 32 000,00 -5 000,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 3 596 545,45 -78 400,00 3 518 145,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 194,46 -128 400,00 3 155 794,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 400,00 -128 400,00 0,00 
   Własne 128 400,00 -128 400,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 97 000,00 50 000,00 147 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 979,75 0,00 199 979,75 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 183 979,75 0,00 183 979,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
   Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 148 500,00 50 000,00 198 500,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

148 500,00 50 000,00 198 500,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 148 000,00 50 000,00 198 000,00 

   Własne 148 000,00 50 000,00 198 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 344 854,00 -555 454,00 7 789 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 646 738,00 -575 107,00 5 071 631,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 816,00 3 900,00 190 716,00 
   Własne 186 816,00 3 900,00 190 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 044,76 8 950,00 652 994,76 
   Własne 644 044,76 8 950,00 652 994,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 329,53 980,00 80 309,53 
   Własne 79 329,53 980,00 80 309,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 788



 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 57 199,00 104 199,00 
   Własne 47 000,00 57 199,00 104 199,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 563 356,71 49 590,00 2 612 946,71 
   Własne 2 563 356,71 49 590,00 2 612 946,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 726,00 -695 726,00 90 000,00 
   Własne 785 726,00 -695 726,00 90 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 609 385,00 14 217,00 623 602,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 524,00 896,00 32 420,00 
   Własne 31 524,00 896,00 32 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 092,40 1 900,00 88 992,40 
   Własne 87 092,40 1 900,00 88 992,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 213,24 218,00 12 431,24 
   Własne 12 213,24 218,00 12 431,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 374,36 11 203,00 373 577,36 
   Własne 362 374,36 11 203,00 373 577,36 
 80107  Świetlice szkolne 153 120,00 3 702,00 156 822,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 034,00 192,00 10 226,00 
   Własne 10 034,00 192,00 10 226,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 350,00 22 850,00 
   Własne 22 500,00 350,00 22 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 754,00 64,00 3 818,00 
   Własne 3 754,00 64,00 3 818,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 000,00 3 096,00 108 096,00 
   Własne 105 000,00 3 096,00 108 096,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 323 823,00 600,00 1 324 423,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 400,00 600,00 371 000,00 
   Własne 370 400,00 600,00 371 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 788



 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 97 327,00 1 134,00 98 461,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 469,00 80,00 5 549,00 
   Własne 5 469,00 80,00 5 549,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 297,00 150,00 13 447,00 
   Własne 13 297,00 150,00 13 447,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 290,00 24,00 2 314,00 
   Własne 2 290,00 24,00 2 314,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 596,00 880,00 70 476,00 
   Własne 69 596,00 880,00 70 476,00 

852   Pomoc społeczna 1 556 515,00 33 599,00 1 590 114,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 486 908,00 5 000,00 491 908,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 1 000,00 1 800,00 
   Własne 800,00 1 000,00 1 800,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
   Własne 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 1 000,00 2 800,00 

   Własne 1 800,00 1 000,00 2 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 181,00 -5 000,00 127 181,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
   Własne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 303,00 6 979,00 53 282,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 303,00 6 979,00 53 282,00 
   Własne 46 303,00 6 979,00 53 282,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 15 410,00 0,00 15 410,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 310,00 -10,00 15 300,00 
   Własne 15 310,00 -10,00 15 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 788



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 10,00 110,00 
   Własne 100,00 10,00 110,00 
 85295  Pozostała działalność 377 200,00 26 620,00 403 820,00 
  3110 Świadczenia społeczne 369 670,00 26 120,00 395 790,00 
   Zlecone 369 670,00 26 120,00 395 790,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 250,00 1 850,00 
   Zlecone 1 600,00 250,00 1 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 250,00 2 150,00 
   Zlecone 1 900,00 250,00 2 150,00 

855   Rodzina 4 633 701,00 0,00 4 633 701,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 890 343,00 0,00 1 890 343,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 872 343,00 -140,00 1 872 203,00 
   Zlecone 1 872 343,00 -140,00 1 872 203,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 -225,47 1 474,53 
   Zlecone 1 700,00 -225,47 1 474,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 36,00 365,47 401,47 
   Zlecone 36,00 365,47 401,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 077 987,44 20 081,40 3 098 068,84 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 545 000,00 20 081,40 1 565 081,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 000,00 20 081,40 1 311 081,40 
   Własne 1 291 000,00 20 081,40 1 311 081,40 

Razem: 34 166 839,73 -4 609 058,60 29 557 781,13 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 788



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLI/39/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 342 000,00 - 4 113 885,00 5 228 115,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 112 100,00 - 4 113 885,00 4 998 215,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 112 100,00 - 4 113 885,00 4 998 215,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgomłyny ul. 
Radomszczańska 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w 
miejscowości Niedośpielin 4 698 500,00 6 000,00 4 704 500,00 

   Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w 
Wielgomłynach 4 373 600,00 - 4 119 885,00 253 715,00 

 01095  Pozostała działalność 159 900,00 0,00 159 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych przy hydroforniach w miejscowości Sokola 
Góra, Zagórze i Wielgomłyny 159 900,00 0,00 159 900,00 

600   Transport i łączność 1 274 615,00 35 000,00 1 309 615,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 274 615,00 35 000,00 1 309 615,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 615,00 35 000,00 1 309 615,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny 
Kolonia na odcinku od miejscowości Zalesie do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 3920E 

1 274 615,00 35 000,00 1 309 615,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 788



 
750   Administracja publiczna 174 300,00 - 78 400,00 95 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 300,00 - 128 400,00 45 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 400,00 - 128 400,00 0,00 

   Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - Urząd 
Gminy w Wielgomłynach 128 400,00 - 128 400,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 0,00 45 900,00 

   Cyfrowa Gmina 45 900,00 0,00 45 900,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny 
(Urząd Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Wielgomłynach) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Rozbudowa budynku wraz z wykonaniem ogrzewania w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Krzętowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 739 149,00 - 695 726,00 1 043 423,00 

 80101  Szkoły podstawowe 785 726,00 - 695 726,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 726,00 - 695 726,00 90 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach 785 726,00 - 785 726,00 0,00 

   Zakup wraz z montażem pieca CO dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Zagórzu 0,00 90 000,00 90 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 953 423,00 0,00 953 423,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 423,00 0,00 953 423,00 

   Zakup ekologicznego autobusu  953 423,00 0,00 953 423,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 788



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 717 726,86 20 081,40 1 737 808,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 291 000,00 20 081,40 1 311 081,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 000,00 20 081,40 1 311 081,40 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z budową 
instalacji fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, Sroków i Trzebce 1 291 000,00 20 081,40 1 311 081,40 

 90095  Pozostała działalność 426 726,86 0,00 426 726,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 306,86 0,00 360 306,86 

   Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej - fundusz 
sołecki Myśliwczów 21 363,83 0,00 21 363,83 

   Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa - fundusz 
sołecki Wola Życińska 9 840,00 0,00 9 840,00 

   Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki Rogi 17 466,15 0,00 17 466,15 

   Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 
piłkarskim w miejscowości Krzętów - fundusz sołecki Krzętów 15 500,76 0,00 15 500,76 

   Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki Sokola Góra 5 311,13 0,00 5 311,13 

   Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki Goszczowa 9 247,99 0,00 9 247,99 

   Zakup ciągnika rolniczego 281 577,00 0,00 281 577,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 420,00 0,00 66 420,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Zakup rębaka - rozdrabniacza do gałęzi 29 520,00 0,00 29 520,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 048,95 0,00 18 048,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 048,95 0,00 18 048,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 048,95 0,00 18 048,95 

   Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy 
wiejskiej mieszczącej się w budynku OSP - fundusz sołecki Rudka 18 048,95 0,00 18 048,95 

   Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pratkowice - fundusz sołecki Pratkowice 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 788



 
926   Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego z infrastrukturą 
towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 14 281 839,81 - 4 832 929,60 9 448 910,21 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 788



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLI/39/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 613 033,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 250 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 825 600,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 266 815,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 270 618,00 

Rozchody ogółem:  825 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 788



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLI/39/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2022 roku 

  

  

  

Dochody 

Dzia
ł Rozdział § Treść  Wartość 

przed zmianą 9 013 545,35   

zmniejszenie -3 349 500,00   

zwiększenie 61 081,40   
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 5 725 126,75   

 przed zmianą 9 013 545,35   

 zmniejszenie -3 349 500,00   

 zwiększenie 61 081,40   

 

75816  Wpływy do rozliczenia 

po zmianach 5 725 126,75   

  przed zmianą 0,00   

  zmniejszenie 0,00   

  zwiększenie 61 081,40   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

po zmianach 61 081,40   

   przed zmianą 9 013 545,35   

  zmniejszenie -3 349 500,00   

  
6100 

zwiększenie 0,00   

   

Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

po zmianach 5 664 045,35   

przed zmianą 9 013 545,35   

zmniejszenie -3 349 500,00   

zwiększenie 61 081,40   
Razem: 

po zmianach 5 725 126,75   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 788



Wydatki 

Dział Rozdział § Treść  Wartość 
 przed zmianą 7 358 000,00   

 zmniejszenie -3 349 500,00   

 zwiększenie 6 000,00   
010  

 

Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4 014 500,00   

 przed zmianą 7 358 000,00   

 zmniejszenie -3 349 500,00   

 zwiększenie 6 000,00   

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 4 014 500,00   

  przed zmianą 7 358 000,00   

  zmniejszenie -3 349 500,00   

  zwiększenie 6 000,00   

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 014 500,00   

   przed zmianą 3 808 500,00   

   zmniejszenie 0,00   

   zwiększenie 6 000,00   

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
pompowniami ścieków w miejscowości 
Niedośpielin 

po zmianach 3 814 500,00   

   przed zmianą 3 549 500,00   

   zmniejszenie -3 349 500,00   

   zwiększenie 0,00   

   

Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) 
oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 

po zmianach 200 000,00   

przed zmianą 514 100,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 35 000,00   
600   Transport i łączność 

po zmianach 549 100,00   

 przed zmianą 514 100,00   

 zmniejszenie 0,00   

 zwiększenie 35 000,00   

 

60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 549 100,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 788



 
  przed zmianą 514 100,00   

  zmniejszenie 0,00   

  zwiększenie 35 000,00   

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 549 100,00   

   przed zmianą 514 100,00   

   zmniejszenie 0,00   

   zwiększenie 35 000,00   

   

Przebudowa drogi gminnej nr 112557E 
Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny 
Kolonia na odcinku od miejscowości 
Zalesie do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 3920E 

po zmianach 549 100,00   

przed zmianą 1 141 445,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 20 081,40   
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1 161 526,75   

przed zmianą 1 141 445,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 20 081,40   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 1 161 526,75   

przed zmianą 1 141 445,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 20 081,40   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 1 161 526,75   

przed zmianą 1 141 445,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 20 081,40   

 

 

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Wielgomłyny wraz z budową 
instalacji fotowoltaicznych w 
miejscowościach Sokola Góra, Sroków i 
Trzebce 

po zmianach 1 161 526,75   

przed zmianą 9 013 545,35   

zmniejszenie -3 349 500,00   

zwiększenie 61 081,40   
Razem 

po zmianach 5 725 126,75   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-31T14:07:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




